
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" službeni list RH broj 87/08 i 136/12) i članka 31. Statuta Općine Slivno
(Neretvanski glasnik broj 04/09 i Općinski glasnik 1/13) Općinsko vijeće Općine Slivno na XXII. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2017. godine,
donosi:

          PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2018. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2019. I 2020. GODINU

Pozicija Funkcija Račun Naziv računa Proračun 2018 Projekcija 2019 Projekcija 2020

Indeks 
2019/2018

Indeks 
2020/2019

RAZDJEL 10 JEDINSTVENA UPRAVA, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA
GLAVA 10 OPĆINSKO VIJEĆE, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.620.000 4.960.000 5.468.000 65 110

Program 1- Izvršna uprava i administracija 70.000 95.000 153.000 136 161
Aktinost: Rad općinske uprave i administracije
Kapitalni projekt: Uređenje i opremanje prostorija M.O 50.000 60.000 100.000 120 167

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 60.000 100.000 120 167
01 421 Postrojenja i oprema 50.000
Kapitalni projekt: Računalna oprema 5.000 10.000 20.000 200 200

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000 10.000 20.000 200 200
01 422 Postrojenja i oprema 5.000
Kapitalni projekt: Nabava uredske opreme 10.000 20.000 25.000 200 125

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 20.000 25.000 200 125
01 422 Postrojenja i oprema 10.000
Kapitalni projekt: Nabava komunikacijske opreme 5.000 5.000 8.000 100 160

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000 5.000 8.000 100 160
01 422 Postrojenja i oprema 5.000
Program 4 - Održavanje i izgradnja cesta i javnih površina 1.280.000 1.600.000 1.900.000 125 119
Kapitalni projekt: Uređenje i izgradnja sportskih dječijih  igrališta 130.000 150.000 150.000 115 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000 150.000 150.000 115 100
04 421 Građevinski objekti 130.000
Kapitalni projekt: Sanacija ostalih nerazvrstanih cesta 700.000 1.000.000 1.300.000 143 130

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000 1.000.000 1.300.000 143 130
04 421 Građevinski objekti 700.000



Kapitalni projekt: Sanacija i uređenje izlaza iz mjesta Trn 200.000 200.000 200.000 100 100
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 200.000 200.000 100 100

04 421 Građevinski objekti 200.000
Kapitalni projekt: Sanacija i adaptacija poljskih puteva 100.000 100.000 150.000 100 150

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 100.000 150.000 100 150
04 421 Građevinski objekti 100.000 0 0
Kapitalni projekt: Sufinanciranje izmjene vodovodne mreže Podgradina 150.000 150.000 100.000 100 67

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 150.000 100.000 100 67
04 421 Građevinski objekti 150.000 0 0
Program 5 Zaštita okoliša 50.000 50.000 50.000 100 100
K projekt:Kupnja komunalne opreme (kante za smeće, klupe) 30.000 30.000 30.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000 30.000 30.000 100 100
05 422 Postrojenja i oprema 30.000
K projekt:Kupnja komunalne opreme kontenjeri 20.000 20.000 20.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 20.000 20.000 100 100
05 422 Postrojenja i oprema 20.000
Program 06: Unapređenje stanovanja i zajednice 6.220.000 3.215.000 3.365.000 52 105
K projekt:Izgradnja javne rasvjete 700.000 700.000 700.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000 700.000 700.000 100 100
06 421 Građevinski objekti 700.000
K projekt:Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta Pižinovac - Lovorje 2.600.000 600.000 600.000 23 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.600.000 600.000 600.000 23 100
06 421 Građevinski objekti 2.600.000
K projekt:Izgradnja i održavanje groblja 150.000 200.000 200.000 133 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 200.000 200.000 133 100
06 421 Građevinski objekti 150.000
K projekt:Sanacija i uređenje obale u Komarnoj 150.000 155.000 155.000 103 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 155.000 155.000 103 100
06 421 Građevinski objekti 150.000
K projekt:Sanacija i uređenje obale u Kleku 650.000 100.000 100.000 15 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 650.000 100.000 100.000 15 100
06 421 Građevinski objekti 650.000
K projekt: Sufinanciranje izgradnje kanalizacijske mreže Blace-Trn 100.000 130.000 150.000 130 115

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 130.000 150.000 130 115
06 421 Ostala nemateijalna proizvedene imovina 100.000
K projekt: Sufinanciranje izgradnje kanalizacijskog susutava Duboka Klek Neum 550.000 100.000 100.000 18 100



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000 100.000 100.000 18 100
06 421 Ostala nemateijalna proizvedene imovina 550.000
K projekt: Izrada projektne doumentacije za uređenje obalnog zida i šetnice u Blacama 200.000 100.000 100.000 50 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 100.000 100.000 50 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 200.000
K projekt: V. Izmjene i dopune PPU Općine Slivno 76.000 85.000 85.000 112 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 76.000 85.000 85.000 112 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 76.000
K projekt: Izmjena i dopuna PPUopćine Slivno vezano za privez plovila 25.000 25.000 25.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000 25.000 25.000 100 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 25.000
K projekt: II. Izmjena i dopuna UPU Duba 14.000 15.000 15.000 107 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000 15.000 15.000 107 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 14.000
K projekt: Izrada stručnih podloga, studija i smjernica, prometnih i idejnih rješenja 150.000 150.000 150.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 150.000 150.000 100 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 150.000
K projekt: Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Podgradina i Vlaka 100.000 100.000 100.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 100.000 100.000 100 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 100.000
K projekt: Sufinanciranje sanacije odlagališta otpada Lovornik-Ploče 100.000 100.000 100.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 100.000 100.000 100 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 100.000
K projekt: Ažuriranje planskih dokumenata 40.000 40.000 40.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000 40.000 40.000 100 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 40.000
K projekt: Priprema dokumentacije za izgradnju i rekonstrukciju mola u Kleku 35.000 35.000 35.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000 35.000 35.000 100 100
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 35.000
K projekt: Priprema dokumentacije za EU fondove 180.000 180.000 200.000 100 111

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000 180.000 200.000 100 111
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 180.000
K projekt: Izrada projektne doumentacije za uređenje i izgradnju nerazvrstanih cesta 200.000 200.000 200.000 100 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 200.000 200.000 100 100
06 426 Ostala nemateijalna proizvedene imovina 200.000
K projekt: Sufinanciranje projektne dokumentacije za elektrifikaciju ruralnog dijela općine 100.000 100.000 200.000 100 200



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 100.000 200.000 100 200
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 100.000
K projekt: Ažuriranje i priprema projektne dokumentacije za izgradnju vodovoda Raba 100.000 100.000 110.000 100 110

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 100.000 110.000 100 110
06 426 Nemateijalna proizvedene imovina 100.000

Članak 2.
               Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objaviti će se u Općinkom glasniku služenom glasniku Općine Slivno.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/17-01/12
Ur. Broj: 2148-05-01-17-1
Podgradina, 14. prosinca 2017.g.

Predsjednik
Draženko Čović, dipl.oec


